

Do Hermanic do szkoły w wakacje

Data publikacji: 1.07.2024 10:30

To już tradycja, że w wakacje w Hermanicach można uczęszczać do szkoły. Do udziału w ósmej edycji Letniej Szkoły Biblijnej zachęcają Dominikanie.

A może czas wakacji połączyć z podróżą do głębi siebie, zmierzyć się z Księgą Ksiąg i przeżyć biblijną podróż.

Do uczestnictwa w Letniej Szkole Biblijnej zachęcają dominikanie z Ustronia-Hermanic w ramach swych wakacyjnych propozycji w tym roku. - **Przedsięwzięcie, adresowane do osób różnych wyznań z całej Polski, ma za zadanie pogłębienie relacji ze słowem Bożym** - informuje diecezja.

8. edycję Letniej Szkoły Biblijnej w Ustroniu-Hermanicach zaplanowano na drugi tydzień lipca – od 8 do 12. Ma być poświęcona tym razem analizie środków poetyckich i retorycznych używanych w poezji hebrajskiej, szczególnie w psalmach. Zaplanowano wykłady oraz seminaria poświęcone szczegółowej interpretacji wybranych psalmów. Poprowadzi je dr Jakub Bluj OP. To dominikanin, który po studiach w Krakowie, odbył specjalistyczne studia biblijne w Rzymie (Papieski Instytut Biblijny) oraz w Jerozolimie (École biblique et archéologique française de Jérusalem), gdzie uzyskał doktorat nauk biblijnych. Jest również doktorem nauk teologicznych (Université de Lorraine w Metz, Francja). Jego praca doktorska dotyczyła porównania różnych wersji językowych Księgi Syracha. Aktualnie jest wykładowcą egzegezy Starego Testamentu i języka hebrajskiego w Kolegium Filozoficzno-Teologicznym oo. Dominikanów w Krakowie oraz dyrektorem Dominikańskiego Studium Filozofii i Teologii.

W zajęciach Szkoły Biblijnej można wziąć udział stacjonarnie lub za pośrednictwem internetu, po wcześniejszej rejestracji.

Zapisy: szkola.ustron@dominikanie.pl. Więcej szczegółów na: www.hermanice.dominikanie.pl

- **Na spotkanie w ramach Szkoły Biblijnej w Hermanicach składa się kilkadziesiąt godzin wykładowych, dyskusje z wykładowcami i uczestnikami, a przede wszystkim wspólne studiowanie Biblii, poszerzanie wiedzy o tłumaczeniach Pisma Świętego, kontekstów kulturowych, interpretacji i tropów, które przecierali bibliści na przestrzeni wieków** - zachęcają Dominikanie z Hermanic.

Hermanice u podnóża Czantorii w Ustroniu to miejsce, gdzie przez wiele lat. śp. o. Jan Góra prowadził spotkania duszpasterskie dla młodzieży, przy śpiewie, tańcu i modlitwie.